
Město Česká Kamenice 

FINANČNÍ VÝBOR 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

Zápis o jednání finančního výboru dne 14.05.2025 
 

Datum konání: 14.05.2025 

Přítomni: Kellner, Kejval, Trylč, Bašta 

Omluveni: Horký 

Hosté: J. Volfová, D. Deutsch 

Program 

1. Zahájení 
− Jednání finančního výboru zahájil předseda FV p. Kellner přivítáním přítomných 

členů finančního výboru včetně přizvaných. Výbor je tak usnášeníschopný 
v počtu 4 osob. 

2. Schválení programu jednání 
− Všichni přítomní členové finančního výboru souhlasili s navrženými body 

programu. 
3. Rozpočtové opatření č. 1/2025 a čerpání rozpočtu leden až březen roku 2025, viz přílohy. 

− Členům FV bylo předloženo schválené rozpočtové opatření č. 1/2025 a čerpání 
rozpočtu leden až březen 2025.  

− Usnesení: Finanční výbor bere na vědomí informaci o schváleném rozpočtovém 
opatření a o čerpání rozpočtu roku 2025 za měsíce leden až březen 

− Pro: 4; Proti: 0 
− Usnesení bylo přijato 

4. Stav investičních akcí  
− Jednání FV navštívil Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí ORIŽP a seznámil členy FV 

se stavem nejvýznamnějších investičních akcí města k datu jednání FV, viz 
příloha.  

− Usnesení: Finanční výbor vzal na vědomí stav investičních akcí města Česká 
Kamenice 

− Pro: 4; Proti: 0 
− Usnesení bylo přijato 

Termín dalšího jednání finančního výboru stanoven na 11.06.2025.  

  

Zapsala: Ing. Jitka Volfová     Schválil: Michal Kellner 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

